关于重庆大学 2019 年暑期“三下乡”社会

实践活动推报市级评优的公示

各二级团组织、各实践团队：

经团队申报、学院推荐、答辩及专家评审，现将今年暑

期“三下乡”社会实践活动市级评优拟推荐名单公示如下（排

名不分先后）：

重庆市社会实践活动优秀团队

美视电影学院“山谷回声”推普脱贫攻坚社会实践团

公共管理学院“赴江苏盐城美丽中国”社会实践团

经济与工商管理学院“新青年行丝路”实践团

“十院联合”寻访校友实践团

生命科学学院“新农人”实践团

机械工程学院“炬心筑梦”社会实践团

电气工程学院“电气青春逐梦”社会实践团

航空航天学院“寻访最美乡村干部”社会实践团

建筑城规学院“扶贫攻坚乡村振兴”中益乡建设实践团

环境与生态学院可持续建筑环境英国暑期社会实践团

管理科学与房地产学院"走进秀美赶水”社会实践团

大数据与软件学院“寻梦践行”暑期社会实践团

五彩石暑期支教调研社会实践团

重庆市社会实践先进工作者

赵  华  美视电影学院党委副书记

赖大炜  数学与统计学院学办主任兼团委书记

苏勤勤  资源与安全学院研究生辅导员

赵秋莹  土木工程学院辅导员

郭世杰  管理科学与房地产学院辅导员

重庆市社会实践先进个人

陈锡毅  “筑梦南川”社会实践团

韩建宇  计算机学院社会实践团

祝  婷  “电气青春逐梦”实践团

尚晓伟  “扶贫攻坚乡村振兴”中益乡建设实践团

王星凯  “微微星辰”暑期支教社会实践团

马子铃  博雅学院“三下乡”实践团队

张钰洁  乡村振兴志愿者服务队社会实践团

姚狄炀  汽车工程学院暑期“三下乡”实践团

现予以全校公示，公示期为 10 月 8 日 9：00 至 10 月 10

日 18:00（3 个工作日），若有任何疑问或异议，于公示期内

实名向校团委志愿服务中心提出。

意见受理电话：023-65106763

共青团重庆大学委员会

2019 年 10 月 8 日